(一社)木津川市観光協会ウェブサイト広告掲載申請書

令和  年  月  日

 （一社)木津川市観光協会 宛

申請者 住所（所在地）

 氏名（名称）

 電話

 FAX

 e-mail

 担当者氏名

 担当者連絡先

 (一社)木津川市観光協会ウェブサイトに有料広告を掲載したいので、下記の

とおり申請します。

記

１ 広告掲載希望期間（3 ヶ月 1 クール）

  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日（  ヶ月）

２ 広告の内容

３ リンク先 URL：http://

https://

４ バナー画像（左右 140 ピクセル×天地 60 ピクセル） あり・なし

５ 添付文書（広告デザイン案、会社案内パンフレット等）